



Karaś. 150 osób na pikniku integracyjnym Stowarzyszenia "Promyk" (RELACJA, ZDJĘCIA)

data aktualizacji: 2015.08.21



W środę, 19 sierpnia, Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Powiatu Iławskiego „Promyk” we współpracy z Powiatowym Środowiskowym Domem Samopomocy w Iławie zorganizowało kolejny piknik integracyjny w Karasiu dla osób starszych, niepełnosprawnych.

W spotkaniu wzięło udział około 150 osób z terenu powiatu iławskiego. Dla uczestników pikniku przygotowano poczęstunek z grilla, słodkości, napoje, a także liczne konkursy z nagrodami (m.in. strzelanie z łuku, wiatróвки, procy, gra w bocci), które cieszyły się dużym zainteresowaniem. Amatorzy zabawy tanecznej przy muzyce bawili się na parkiecie w rytmie muzyki harcerskiej, disco polo i starych, niezapomnianych melodii. W trakcie imprezy można było dokonać bezpłatnego pomiaru poziomu cukru i ciśnienia, ponadto uczestnikom pikniku zapewniono transport autokarem w obie strony.

Organizatorzy serdecznie dziękują darczyńcom za pomoc w zorganizowaniu pikniku:

Piekarnia Typolska A. Zawistowski J. Goszczycki Szałkowo Piekarnia Krzysztof Kłosowski Iława Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w Iławie Zakład Handlowo-Produkcyjno- Usługowy Jabłońscy w Iławie FOL-TOR Centrum Opakowań Foliowych Aleksandra Borkowa Wikielec MAR-

TRANS Centrum Logistyczno- Dystrybucyjne w Bytomiu ALGA - Ubezpieczenia Wilczyńscy Iława

Organizatorzy kierują podziękowania także do Władysława Maćkowskiego oraz Jana Komischke z Klubu Żołnierzy Rezerwy im. Pierwszej Kompanii Kadrowej - LOK w Iławie za przeprowadzenie konkursów strzelania z wiatrówki i z procy.

Zadanie współfinansowane ze środków budżetu Miasta Iławy, przekazanych przez Burmistrza Miasta Iławy w ramach wspierania zadania publicznego: "Ograniczenie zjawiska wykluczenia społecznego wśród osób chorych na cukrzycę".

Fot. Archiwum organizatora.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,357>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49531-karas-150-osob-na-pikniku-integracyjnym-stowarzyszenia-promyk-relacja-z-djeca>